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EXCELENTISSIMO (A) SENHOR(A) DOUTOR(A) JUIZ(A) DE DIREITO DA VARA
CIVEL DA COMARCA DE AMPERE - ESTADO DO PARANA.

AUTOS N° 0000374-58.2019.8.16.0186.

FIORELLO & SANGALI LTDA. - Em Recuperacdo Judicial e
FIORELLO & SILVA LTDA. - Em Recuperacdo Judicial, devidamente
qualificadas, através de seu procurador Jjudicial infra-assinado,
nos autos do PEDIDO DE RECUPERACAO JUDICIAL acima epigrafado, vém,

respeitosamente perante Vossa Exceléncia, requerer Jjuntada do

incluso Demonstrativo de Receitas e Despesas do periodo

compreendido entre 01/12/2022 a 31/12/2022.
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Termos em que,

Respeitosamente,

Pede Deferimento.

Quedas do Iguacu/PR., 26 de janeiro de 2023.

Edemar Antdénio Zilio Junior

Advogado-OAB/PR 14.162

QUEDAS DO IGUAGU - PR | Rua Marfim, 619, Centro, Calxa Postal 16 - CEP: B5.460-000
CASCAVEL | Rua Carlos de Carvalho, 4090, Sala 302, Edificio Duna, Centro - CEP 85.810-080
QUEDAS DO IGUAGU | (46) 3532 -1225 | (46) 9 9984-0560

CASCAVEL | [45) 3039-3727 | (46) 9 9975-25T4

www.zilisadvogados.com.br




Fiorello & Sangali Ltda ( Ampére - PR) -

CNPJ :07.660.055/0001-77

GRUPO FIORELLO

PROJUDI - Processo: 0000374-58.2019.8.16.0186 - Ref. mov. 1395.2 - Assinado digitalmente por Edemar Antonio Zilio Junior:01838373985
26/01/2023: JUNTADA DE PETIQAO DE MANIFESTAQAO DA PARTE. Arqg: 46DRE Grupo Fiorello RJ Dez22.pdf

I. S. Fiorello e Cia. Ltda ( Ampére - PR)

CNP3: 10.608.783/0001-44 ( alt contratual jucepar 04/05/20)

Em Recupegdo Judicial - Processo 0000374-58.2019.8.16.0186 - Processamento de RJ deferido em 22/03/2019

Rua S Cristévao, 304 - Bairro S Cristévao - Ampére - PR

Rua Sdo Cristévao, 304 Barracdo 02 - Bairro Sdo Cristévao - Ampére - PR

(Conforme alteragdo contratual registro JUCEPAR dia 04/05/2020)

DEMONSTRATIVO MENSAL DE RECEITAS E DESPESAS (Art 52, IV,da Lei 11.101/2005 )

PERIODO DE 01/12/22 A 31/12/2022 - ( Nro.46)

RECEITAS
Receitas Bruta Vendas
Receitas Financeiras

Outras Receitas N Operacionais

DESPESAS

Despesas Administrativas

Despesas com Pessoal

Despesas Operacionais

Despesas com Depreciagéo do Ativo
Despesas Financeiras

Custos de Vendas (CMV/CPV)
Despesas Tributéarias

Impostos incidentes sobre Vendas
Devolugbes de Vendas

Despesas néo operacionais

COMPRA NO MES

QTDE Funcionérios Ativos

JULIO CEZAR ottt b0 s SANDROLUIZ [l
FIORELLO:84 riomatossisssezsss SANGALED169 Sncaianmsrsns
Dades 0230115 osonts

153962953 s5204s 0300 7379915 Grarsa 0300

e forma digital

Julio Cezar Fiorello Sandro Luiz Sangali
Proprietario Proprietario
CPF 841539.629-53 CPF916.973.799-15

MES 12-2022

(acumulado a partir do deferimento RJ)
ACUMULADO MAR/19 a DEZ/22

TOTAL

1.078.847,01

1.816,82

1.080.663,83

MES 12-2022

TOTAL

GARDILIANE
IVANIASIMONETTO SANGALL04326375
FIORELLOS7507538915 4

Ivania Simonetto Fiorello Gardiliane
Proprietaria San‘gah .
CPF 575.035.389-15 Proprietaria

CPF 043.263.759-14

4.575,00

88.258,01

176.943,98

14.531,52

34.567,57

466.947,73

151,76

197.297,43

91.862,26

1.075.135,26

984.435,28

43

44.098.535,38
115.054,20
436.733,83

44.650.323,41

ACUMULADO MAR/19 a DEZ/22
3.452.595,08
6.318.446,73
2.967.873,95
1.671.880,93
1.130.916,93

20.195.024,70
146.414,28
8.507.349,14
1.588.947,41
85.210,33

46.064.659,48

26.867.123,60

43

LUQUINI:2976260 o

0959 a3
Rui Luquini
Contador

CRC-PR 017653/0/8

RUI Asinado de forma gl por
T LUQUN29762600955
s 2023011215035
o
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